D.KODU
MET107

MET105

GRS101

ING101

MET115

AIT101

TUR101

MET111

KAR101

MET109

MET113

MET103

MET101

1. Smuif 2024-2025 Akademik Y1l1 Giiz Donemi Ara Sinav Tarihleri

ADI

Kimya

Teknolojinin Bilimsel ilkeleri
Girisimcilik ve Strateji |
Yabanci Dil |

Mesleki Ingilizce 1

Atatiirk Ilke Ve Inkilap Tarihi I
Tiirk Dili I

Metal Dokiim Teknolojisi
Kariyer Planlama

Makine Bilgisi ve Olgme
Malzeme Muayenesi

Teknik Resim

Matematik |

T.C.
KAHRAMANMARAS iSTIKLAL UNIiVERSITESI
Airbus-TUSAS Havacilik Meslek Yiiksekokulu

Makine ve Metal Teknolojileri Boliimii Metalurji Program

OGRETIM ELEMANI

Ogr. Gor. Dr. Mustafa BAL
Dog.Dr. ibrahim KARTERI
Prof. Dr. ismail BAKAN

Ogr. Gor. Kiibra CAKIROGLU
Ogr. Gor. Kiibra CAKIROGLU
Ogr. Gér. Dr. Fatih YAVUZ
Ogr. Gor. Dr. Seyma NUR ZARARSIZ
Ogr. Gor. Dr. Mustafa BAL
Dog. Dr. ibrahim KARTERI
Ogr. Gor. Ibrahim Halil KOC
Ogr. Gér. Dr. Mustafa BAL
Ogr. Gor Ebru BILICI

Ogr. Gor. Dr. Ahmet ERMEYDAN

TARIH
18.11.2024
18.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
22.11.2024

22.11.2024

SAAT
09.00-11.00

13.00-15.00

15.00-17.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

15.00-16.00

09.00-11.00

13.00-14.00

09.00-11.00

13.00-15.00

09.00-11.00

14.00-16.00

DERSLIK

MMTF 5



D.KODU
MAK113
MAK101
GRS101

ING101
MET115

AIT101
TUR101
MAK115

KAR101
MAK109
MAK105
MAK103
MAK107

KAHRAMANMARAS IiSTIKLAL UNIVERSITESI
Airbus-TUSAS Havacilik Meslek Yiiksekokulu

Makine ve Metal Teknolojileri Boliimii Makine Program

T.C.

1. Smif 2024-2025 Akademik Y1il1 Giiz Donemi Ara Sinav Tarihleri

DERS ADI

Arastirma Yontem ve Teknikleri
Fizik

Girisimcilik ve Strateji |
Yabanci Dil |

Mesleki Ingilizce 1

Atatiirk Ilke Ve Inkilap Tarihi I
Tiirk Dili I

Yalin Uretim

Kariyer Planlama

Uretimde Olgme ve Kontrol Teknikleri
Malzeme Teknolojisi

Teknik Resim

Matematik |

OGRETIM ELEMANI

Ogr. Gér. Ibrahim Halil KOC
Dog. Dr. ibrahim KARTERI
Prof. Dr. ismail BAKAN

Ogr. Gor. Kiibra CAKIROGLU
Ogr. Gor. Kiibra CAKIROGLU

Ogr. Gor. Dr. Fatih YAVUZ
Ogr. Gor. Dr. Seyma NUR ZARARSIZ
Ogr. Gér Ebru BILICI

Dog. Dr. ibrahim KARTERI
Ogr. Gor Ebru BILICI

Ogr. Gor. Ibrahim Halil KOG
Ogr. Gor Ebru BILICI

Ogr. Gor. Aydin TURKMEN

TARIH
18.11.2024
18.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
19.11.2024

19.11.2024
19.11.2024
20.11.2024

20.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
22.11.2024

22.11.2024

SAAT
09.00-11.00
13.00-15.00
15.00-17.00
10.00-11.00
11.00-12.00

13.00-14.00
15.00-16.00
09.00-11.00

13.00-14.00
09.00-11.00
13.00-15.00
09.00-11.00

14.00-16.00

DERSLIK

MMTF 4



D.KODU
UCT103
UCT107
GRS101
ING101
MET115
AIT101
TUR101
UCT113
KAR101

1ISG101
UCT111
UCT105
UCT101

T.C.
KAHRAMANMARAS iSTIKLAL UNiVERSITESI
Airbus-TUSAS Havacilik Meslek Yiiksekokulu

Motorlu Araglar ve Ulastirma Teknolojileri Boliimii U¢ak Teknolojisi Programi
1. Smif 2024-2025 Akademik Y1li Giiz Dénemi Ara Sinav Tarihleri

DERS ADI

Hava Araci Yapi ve Sistemleri
Fizik

Girisimcilik ve Strateji |
Yabanci Dil |

Mesleki Ingilizce 1

Atatiirk Ilke Ve Inkilap Tarihi
Tiirk Dili I

Havacilik Tarihi

Kariyer Planlama

Is Saghg1 ve Giivenligi
Havacilikta Insan Faktorleri
Teknik Resim

Matematik

OGRETIM ELEMANI

Ogr. Gor. Adem KARCI

Dog. Dr. ibrahim KARTERI

Prof. Dr. Ismail BAKAN

Ogr. Gor. Kiibra CAKIROGLU
Ogr. Gor. Kiibra CAKIROGLU
Ogr. Gor. Dr. Fatih YAVUZ

Ogr. Gor. Dr. Seyma NUR ZARARSIZ
Ogr. Gor. Aydin TURKMEN

Dog. Dr. Ibrahim KARTERI

Ogr. Gér. Dr. Ahmet ERMEYDAN
Ogr. Gér. Dr. Ahmet ERMEYDAN
Ogr. Gor Ebru BILICI

Ogr. Gor. Aydin TURKMEN

TARIH
18.11.2024
18.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
21.11.2024
22.11.2024

22.11.2024

SAAT
09.00-11.00

13.00-15.00
15.00-17.00
10.00-11.00
11.00-12.00
13.00-14.00
15.00-16.00
09.00-11.00
13.00-14.00
09.00-11.00
13.00-15.00
09.00-11.00
14.00-16.00

DERSLIK

MMTF 3



